
Прокуратура України 
ПРОКУРАТУРА ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТОКМАЦЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА 
   вул. Шевченка, 50/57, м. Токмак, Запорізька обл., 71701,  e-mail: tmp@zap.gp.gov.ua    факс: (06178) 2-25-8 

29.08.2019 №37/2-1209_ВИХ.19 

 

 

 

 Відповідно до п.п. 59,60,62 Порядку проведення конкурсу на зайняття 

посад державної служби затвердженого постановою Кабінету міністрів 

України від 25 березня 2016 р. № 246 9в редакції постанови Кабінету 

міністрів України від 18 серпня 2017р. № 648) повідомляю, що 29.08.2019 у 

Гуляйпільському відділі Токмацької місцевої прокуратури проведено 

конкурс на зайняття вакантної посади категорії «В» спеціаліста 

Гуляйпільського відділу Токмацької місцевої прокуратури Запорізької 

області (156249). На підставі розгляду поданих документів, результатів 

тестування та співбесіди з кандидатом конкурсна комісія на зайняття 

вакантних посад державної служби Токмацької місцевої прокуратури 

вирішила: 

 1. Визнати переможцем проведеного конкурсу на зайняття вакантної 

посади категорії «В» спеціаліста Гуляйпільського відділу Токмацької 

місцевої прокуратури Запорізької області Хохотву Світлану Вікторівну та 

рекомендувати призначити її на цю посаду. 

. 

Загальний рейтинг кандидатів за результатами тестування та співбесіди 

наступний: 
порядковий 

номер 

Прізвище, ім’я та.по батькові кандидата загальна кількість балів 

 

 

 

1. Хохотва Світлана Вікторівна                 6  

 

 

Адміністратор                                                     Бабаченко Вячеслав Іванович 

 

 
 

 

 

mailto:tmp@zap.gp.gov.ua

